& cran4 GOVERMO DO ESTADO
SAENETAM es

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital Nº 012.08/2024-PE — Processo Nº 012/08

A Autoridade Competente da(o) Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel, Sr.(a) Amália

Lopes de Sousa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, An. 28, | -

(pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 012/08, em observância ao

Instrumento Convocatório (Edital) 012.08/2024-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe,

resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as

condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: ESTRUTURA METALICA COM PLANO DE CERA

Quantidade: 1.300 Unidade(s)

Marca: Propria

Valor Unitário: R$ 185,00

Valor Total: R$ 240.500,00

Participante Vencedor: R M COMERCIO E SERVICOS DE PROTESES LTDA

Apelido: Participante 2

Documento do Licitante: 18.832.896/0001-30

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 240.500,00

Cascavel - CE, 10 de Outubro de 2024 as 9 horas e 2 minutos

Assinatura

Assinado de forma

Amália Lopes disital por Amália
Lopes de Sousa

de Sousa Dados: 2024.10.10
10:03:10 -03'00'

Autoridade Competente: Amália Lopes de Sousa,

Promotor: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel,

Unidade de Compra: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel - CPSRC i

Avenida Doca Nogueira S/N — Centro — Pacajus - Ceará - CEP. spin. LS, 15.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 — SITE: wmww.cpsrcas.com br — e-mail: licitacao(Depsrcas.ce.gov.br